15. החלטה זו תיכנס לתוקף בעוד 10 ימים מהיום, על מנת לאפשר למבקשת להשיג על ההחלטה בטרם ישוחררו התפוסים.

16. תפוסים שאינם כספים (חומרי מחשב, פלאפונים, מסמכים) יישארו אף הם תפוסים עד למועד הנקוב לעיל, 14.6.24.

### **המזכירות תמציא לצדדים החלטה זו.**

ניתנה היום, ו' ניסן תשפ"ד, 14 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.